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Prime time Generaliste 

 
 
 
 
 

Prime time Sat - DTT Milano 

Roma 

Napoli 

Totale Ascolto 9.285.176 

Torino 

-1 +10 

+0 +15 
-1 +9 

+4 +15 

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59 

21.00 - 22.59 

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti 

Totale Ascolto 28.861.254 
° min ° max 

Top 10 canali Aud (.000) Share% 

Top 10 programmi Aud (.000) Share% Inizio Fine 

Top programmi Aud (.000) Share% Inizio Fine 

Can5 
Rai1 
Rai1 
Rai1 
Rai1 
Can5 
Can5 
Can5 
Rai1 
Rai1 
 

STRISCIA LA NOTIZIA 20.45.30 21.17.10 6.523 21,9 
L'EREDITA' (tqz) 19.45.43 19.54.49 5.863 24,3 
SOLITI IGNOTI (tqz) 20.44.47 21.18.12 5.292 17,8 
L'EREDITA' LA SFIDA DEI 6 18.48.59 19.42.37 4.620 23,0 
QUI RADIO LONDRA 20.35.45 20.42.09 4.615 16,3 
THE MONEY DROP 19.05.45 19.55.12 4.337 19,9 
BEAUTIFUL 13.42.47 14.09.03 3.617 20,3 
CENTO VETRINE 14.13.45 14.47.19 3.566 22,1 
LA VITA IN DIRETTA 16.21.47 18.44.52 2.777 24,4 
LA PROVA DEL CUOCO 12.00.17 13.25.10 2.569 20,1 
 

Real Time/+1 
Rai Premium 
Rai 4 
Boing 
Iris 
Rai Yoyo 
La5 
Rai News 
Rai Movie 
Cartoonito 
 

 123 1,00 
 102 1,10 
 97 1,05 
 89 0,96 
 88 0,94 
 77 0,83 
 75 0,80 
 72 0,77 
 66 0,71 
 65 0,70 
 

Cielo 
Rai Movie 
Sky TG24 Eventi 
Real Time/+1 
Rai 4 
Sky Uno/+1 
Sky Cinema 1/+1 
Iris 
Rai Premium 
Boing 
 

Rai1 
Can5 
Rai2 
Ita1 
Rete4 
Rai3 
La7 
 

CHE DIO CI AIUTI 21.26.32 23.27.40 6.318 23,6 
TI PRESENTO UN AMICO (FLM) 21.22.57 23.22.33 3.565 13,1 
NAPOLI-CESENA (Coppa Italia) 21.00.37 22.54.07 3.535 12,2 
TRUE JUSTICE 21.12.52 22.55.10 2.340 8,1 
L'ULTIMO PADRINO (Risi M.) 21.17.28 23.11.13 1.935 6,9 
NELLA RETE DEL SERIAL KILLER 21.12.08 22.52.10 1.356 4,7 
PIAZZA PULITA (pdi) 21.12.44 24.37.21 1.237 5,6 
 

 446 1,55 
 358 1,24 
 296 1,03 
 286 1,00 
 274 0,95 
 215 0,74 
 200 1,00 
 195 0,68 
 191 0,66 
 157 0,54 
 



 
 
 
 
 

Telegiornali serali 

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti 

Top TG Aud (.000)  Share% Inizio Fine 

Giovedì 12 Gennaio 2012 

Rai1 
Can5 
Rai3 
Rai2 
Rai3 
La7 
Ita1 
Rete4 
 

 TG1 19.56.23 20.33.41 5.719 21,6 
 TG5 19.56.14 20.36.34 5.379 20,2 
 TGR 19.36.18 19.57.19 3.042 12,8 
 TG2 20.30.20 20.51.56 3.042 10,7 
 TG3 19.00.00 19.32.25 2.759 13,7 
 TG LA 7 20.02.23 20.37.35 2.519 9,4 
 STUDIO APERTO TG 18.30 18.29.35 18.56.57 1.279 7,9 
 TG4 (notiziario) 18.54.01 19.40.53 990 4,9 
 


